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Wodoodporna apteczka
First Aid BUSHMEN
Cena 69,99 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta BU 1Wa1BA f

Producent Bushmen

Opis produktu
Zestaw pierwszej pomocy w mocnym, wygodnym, wodoodpornym worku. Dzięki szczelnej budowie apteczki,
chroni ona zawartość również przed piaskiem, kurzem i brudem (unosi się na powierzchni wody). Wodoodporna
apteczka wykonana jest z mocnej, trójwarstwowej tkaniny technicznej Tarpaulin o gramaturze 600g/ m2.
Tkanina ta składa się z polietylenu o dużej gęstości (HDPE) powlekanej obustronnie polietylenem (LDPE). Okno
wykonane jest z wysokiej jakości TPU typu LENZFLEX, odpornej na niskie temperatury i zadrapania. Szwy są
zgrzewane co zapewnia trwałość i szczelność worka. Wodoodporna apteczka zamykana jest poprzez zrolowanie i
zamknięcie na klamrę, spełnia normę wodoszczelności IPX6.

Co niezwykle istotne materiał z którego wykonane jest okno pozwala na używanie elektroniki użytkowej (telefonów) z ekranem
dotykowym. Dzięki temu wodoodporna apteczka może z powodzeniem pełnić rolę wodoodpornego futerału na telefon.
Dodatkowa szeroka (4cm) mocna szlufka z tyłu worka ułatwia zaczepienie apteczki w odpowiednim miejscu (np. rama roweru,
maszt, belka rozporowa kajaka itd.). Trzymanie apteczki w stałym, konkretnym miejscu jest szczególnie istotne w czasie
sytuacji awaryjnych, by nie trzeba było jej szukać. Klamra zamykająca worek wyposażona została w praktyczny gwizdek
ratunkowy. Apteczka w warunkach survivalowych może służyć do przenoszenie i oczyszczania wody. W tym celu na
zewnętrznej krawędzi okna zostały umieszczone orientacyjne poziomy 0,5 i 1 l. Ułatwia to odmierzenie właściwej ilości wody
do używanego środka do puryfikacji. Do naniesienia napisów użyto farby luminescencyjnej – napisy świecą w ciemności
delikatnym, zielonkawym blaskiem, dzięki czemu apteczka jest łatwa do znalezienia również w ciemności. Oczywiście napisy
świecą po uprzednim ich wystawieniu na działanie światła. Wyposażenie zostało ograniczone do produktów o długiej trwałości,
które są potrzebne w każdej apteczce pierwszej pomocy. Pozostała przestrzeń przeznaczona jest na indywidualne środki
lecznicze i opatrunkowe, zależne od osoby/osób (np. specjalne leki czy środki o krótkiej przydatności) oraz przewidywanego
celu apteczki (tropiki, żeglarstwo, etc).

Dane techniczne:

Wymiary: 6,5 x 9,5 x 30 cm
Ilość przedmiotów w zestawie: 10

Specyfikacja:

wodoodporna

Zawartość apteczki:

plaster 100 x 60 mm - 1szt.
plaster mały 19 x 72 mm - 1szt.
plaster 5 m x 25 mm - 1szt.
opaska elastyczna 6 - 2szt.
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opaska elastyczna 8 - 1szt.
chusta trójkątna - 1szt.
rękawice lateksowe - 2szt.
folia NRC (koc ratunkowy) - 1szt.
agrafka - 1szt.
instrukcja udzielania I pomocy - 1szt.
spis telefonów alarmowych - 1szt.

Klasa szczelności IPX6: Całkowite zabezpieczenie przed strumieniem wody płynącej z różnych kierunków z wydajnością do 100 litrów na minutę. W czasie
długotrwałego zanurzenia, zanurzenia powyżej 1m, a także działającego silnego ciśnienia istnieje możliwość przedostania się wody do środka opakowań tej klasy.

Opis producenta
BUSHMEN - to polska firma produkująca solidne narzędzia wielofunkcyjne oraz inne akcesoria przydatne podczas nawet
najdzikszych wypraw, zarówno na sawannie w Afryce, w południowo-amerykańskim buszu, jak i w polskich górach.
Podpatrujemy i poprawiamy rozwiązania istniejące oraz tworzymy własne. Przez cały czas dokładamy wszelkich starań by
produkty przez nas oferowane były starannie wykonane, praktyczne i niezawodne. A! ....oraz po prostu ładne.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

